RoHS

compliant COMPLIANCE

Specyfikacja

Materiat Stal ocynkowana
Wiasciwosci odporny na wibracje
Opcje montazu Mocowanie

Rodzaje i rozmiary produktow

Zalety i korzysci

Numer czeéci 32020 Zakres 1x8-12
EAN mocowania mm
Opak. 25

Dtugosé 39 mm

Szerokos¢ 16 mm

Wysokos$¢ 61 mm

montazu

Zakres 8-12 mm

mocowania



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

32021 Zakres

mocowania mm
25

39 mm

20 mm

66,5 mm

12 -16 mm

32022 Zakres

mocowania mm
25

39 mm

24 mm

70,2 mm

16 - 20 mm

1x12-16

1x16-20



Numer czesci 32023 Zakres 1x20-24

EAN mocowania mm
Opak. 25

Dtugos¢ 39 mm

Szerokos¢ 28 mm

Wysokos¢ 73,5 mm

montazu

Zakres 20 - 24 mm

mocowania

Numer czesci 32024 Zakres 1x24-28
EAN mocowania mm
Opak. 25

Dtugos¢ 39 mm

Szerokos¢ 32 mm

Wysokos$¢ 77,5 mm

montazu

Zakres 24 - 28 mm

mocowania




Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

1x28-32
mm

32025 Zakres
mocowania
25

39 mm

36,5 mm

83 mm

28 - 32 mm

1x32-36
mm

32026 Zakres
mocowania
25

39 mm

40,5 mm

87 mm

32-36 mm



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos$¢
montazu
Zakres
mocowania

1x36-40
mm

32027 Zakres
mocowania
25

39 mm

44,5 mm

93,5 mm

36 - 40 mm

1x40-44
mm

32028 Zakres
mocowania
25

39 mm

49 mm

103 mm

40 - 44 mm



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

32029 Zakres

mocowania mm
25

39 mm

53 mm

106 mm

44 - 48 mm

32030 Zakres

mocowania mm
25

39 mm

57 mm

112 mm

48 - 52 mm

1x44-48

1x48-52



Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

Numer czesci
EAN

Opak.
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
montazu
Zakres
mocowania

32031 1x52-56

Zakres
mocowania
25

39 mm

61 mm

115,5 mm

52 -56 mm

1x56-60
mm

32032 Zakres
mocowania
25

45 mm

65,5 mm

120 mm

56 - 60 mm



Numer czesci 32033 Zakres 1x60-64

EAN mocowania mm
Opak. 25

Dtugos¢ 45 mm

Szerokos¢ 69,5 mm

Wysokos¢ 124 mm

montazu

Zakres 60 - 64 mm

mocowania

icote

smart cable management



